[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2014 года                                                                                       № 282
       г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 20.06.2013 № 288

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочения работы по предоставлению государственных и муниципальных услуг  муниципальным образованием городское поселение Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2013 № 288 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальной лотереи» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в строке 5.2. слова «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи» исключить.
[bookmark: Par31]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Временно исполняющий обязанности
             Главы городского поселения Лянтор	                                                  Л.В. Зеленская

oleObject1.bin

image1.emf